
(?*'**.oll't*ťNlcř

oddělení veřejných zakázek

Fakultnínemocniceolomoucvypisujevsouladusust.$31zákona 134/201'65b.,ozadáváníveřejných
zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vZ-2o24-oOO3O9 s názvem:

,,Dezinfekce kůže a operačního pole s obsahem PVP _ jódu 2024"

t. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/],779 oo olomouc, lČo: o009s892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Kateřina štýbnarová, tel. 588 444g35,email: katerina.stvbnarova@fnol.cz.

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou opakující se dodávky dezinfekce kůže a operačního pole s obsahem
PVP _ jódu splňujících požadavky sÚKL dle specifikace uvedené v příloze č. 2 - pří|oha krycího listu
nabídkové ceny' Součástí požadovaného rozsahu léčivého přípravku je v příloze č. 2 - příloha krycího
listu nabídkové ceny uvedena definice dávky a dále je stanoveno orientační množství dodání za
předmět plněníveřejné zakázky. Léčivé přípravky musí b1ít registrovány dle zákona o léčivech.

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané mnoŽství.

Dodavatel (účastník zadávacího řízení) se zavazuje dodávat pouzezboží, které má stanovenou úhradu
z veřejného zdravotního pojištění. Tato povinnost se nevztahuje na zboŽí stakovou kombinací ATC
skupiny, velikosti balení a síly, u níž v České republice není stanovena úhrada u žádného léčivého
přípravku, coŽ účastník zadávacího řízení označí v příloze č. 2 _ příloha krycího listu nabídkové ceny
slovy,,bez úhrady".

Zadavate! stanovuje maximální a nepřekročitelnou hodnotu nabídkové ceny
ve v'ýši 485 903,00 Kč bez DPH.

3. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat k veřejné zakázce pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou
přípustné.

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 3.s.2o24 v 10:00 hodin.
Zadavatel uvádí, že nabídky mohou být podávány pouze v elektronické formě, a to prostředniďvím
funkcionality pro podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na
(www.eeordion.czlnabidkaGORDlON/profil/fnol)

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

4. Místo a doba plnění
Místo plnění: Lékárna Fakultní nemocnice olomouc
Doba plněníveřejné zakázky: smlouva bude uzavřena na dobu 36 měsíců

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH, která bude převzata z vyplněného
krycího listu nabídkové ceny.

ZdravotníkŮ 248/7
779 CO Ciorncur
:r.: +42C 53S,i4i ii i

:'ar:: +42C :85 .4ii 5!ii
:-,r:::': lnfoGi:r:ri.iz

Bíi:: i:,: l _:] s '. ',''. " :.

{-i!K; i ii --i 1i i.ai (e
_ r in-.:xi , tIl

li: llr-;98892
a : l- : Czlrji-r!!i-i!'r j



FAKULTt!í N[MoCl\lIt[
^l 

ílÁ/ia\l 
'a\JLU!ť!LrlJl

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků rozhodne
o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou nabídkovou
cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

6. Nabídková cena
Cenová nabídka veřejné zakázky bude stanovena kalkulací pro dodávky a související náklady za dobu
plněníveřejnézakázky samostatně v Kč s DPH, DPH a bez DPH a účastník zadávacího řízení uvedenou
cenovou nabídku uvede do Krycího listu nabídkové ceny dle přílohy krycího listu nabídkové ceny.
Jednotkové ceny Za balení uvedené v návrhu kupní smlouvy musí odpovídat přepočtu jednotkových
cen za dávku a počtu dávekv balení, které jsou uvedenyv příloze krycího listu nabídkové ceny.

Nabídka musí být zpracována na celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky, nepřipouští se dílčí
plnění.

Nabídková cena musí být pevná pro předmět plnění veřejné zakázky po celou dobu plnění veřejné
zakázky a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací dodávky vč. veškeých nákladů
souvisejících s realizací dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i náklady na správní poplatky,
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, distribuční poplatek d|e Cenového
před pisu M i n iste rstva zd ravotn ictv í č. 2 / 2024 / \LZP a pod.

Výši nabídkové ceny bez DPH není možné překročit ani v případě změny daňových předpisů. Daní z
přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši
daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů' DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. Účastník
zadávacího řízení bude odpovídat zato, Že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnýmia účinnými právními předpisy.

7. obchodní podmínky
Zadavatel pro plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu stanovuje obchodní podmínky
formou závazného návrhu textu kupní smlouvy, ktený je uveden v příloze č. 3.
Účastník dop!ní do textu smlouvy pouze údaje určené k doptnění a tutéž smlouvu vrátí jako součást
nabídky zadavateli.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém
případě může být účastník zadávacího řízenívyloučen ze zadávacího řízení.

8. Vysvětlení zadávacích podmínek
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek' Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě'

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
vyplněnou přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny
vyplněnou přílohu č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny (ve formátu .xls nebo 'xlsx.)
doplněný návrh kupní smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3
dokument (prohlášení) k prokázání účinnosti o testováníve zkušební akreditované laboratoři dle čstrl
EN 14885 nebo dle metod DWRKI nebo DGHM/VAH,
bezpečnostní list v českém jazyce,
produktový list / návod k použití v českém jazyce,
etiketu v českém jazyce,

ZdravotníkŮ z48/7 ;:r:r4fC 535.ii S.11
.- .. :..;, tr,-^r - -' 'iUl: -r'
w,,i''l.irci.::

:- afi,ili_::;:,r-



I

I

FAKIJ LT|'i í t{ tF31$Chi l C ['
{JLCMOUC

10.ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadávací řízeníse neřídíustanovením zákonač.L34/2o1'6 Sb. o zadáváníveřejných zakázekv platném
znění, kromě ustanovení 9 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.
Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě komunikace v
jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka jejísoučástí. V případě nesouladu znění českého a
cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.
K veřejné zakázce může dodavatel (účastník) podat pouze jednu nabídku.
Nabídka musí b'it zpracována a podána v českém jazyce. Cizojazyčné doklady musí b'it předloženy
spolu s prostým překladem do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve slovenském jazyce a doklady
o vzdělání v latinském jazyce, které mohou být bez překladu. Výjimku dále tvoří technická
dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), které zadavatel může akceptovat také v anglickém
jazyce.

Další podmínkou zadavatele je, že účastník zadávacího řízení souhlasí se zveřejněním všech náležitostí
budoucího smluvního vztahu (vlastní smlouva, množstevní bonusy, atd'), vyjma informací, jejichŽ
uveřejnění by znamenalo porušení právního předpisu (např. osobní údaje, obchodní tajemství)'
Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou nabídkovou
cenu nelze považovat za obchodnítajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou nabídkovou cenu nelze
považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování zásady transparentnosti
zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 ZZvz o zadávání veřejných zakázek, zejména pak
transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti b,Íti informována o ceně, která bude
hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejnézakázky, a to v případě,
dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy.
Na základě lýše uvedeného může b'/t dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako
další v pořadí za vybraným dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, které
uvedl ve své nabídce, a za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci.
Splnění těchto podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, kteni bude součástí spisu veřejné zakázky'
V případě, že dodavatel dalšív pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavřenísmlouvy dle
předchozího odstavce, můŽe blit osloven další dodavatelv pořadí a tento postup může b'it opakován,
a to až do doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících
mezinárodní sankce, ktenými jsou Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel
nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí
přílohy č. 1 _ Krycí list n ceny těchto zadávacích podmínek.

FAKULTilí }'lEt0clllcE 0L0t0uc6
Zdravotnlkú 248/7
779 00 Olomouc

lng. erta, Ph.D., MBA, MPA
o k Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny
Příloha č. 3 _ Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 4 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

I

zdravotníkŮ 248/7
,r,j: Lru uicmoLtc
' " 

r,!)l (aa .{.ai l a a

f a:<: +4211585 4i3 841
:-r:l::r; info@fnol.cz
tulr'rt.ínci'c:

f,-.,i_ -..,..: --_..r. -1,,c .1..!- .,:F 
-li:,,.

Česká nárcdni banka
i i: 110098892

}'; : CZC'Ť.?bavel Dočkal" 63358


